
 

 

 

 

 

 

 

 
26-600 Radom, ul. Żeromskiego 53 
tel. +48 483 631 594  ●  fax. +48 483 620 208 
mpu@mpu.radom.pl 

 

   

 

Znak sprawy: MPU-II/3301/IV/2/2015 

Modyfikacja tre ści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

w przetargu nieograniczonym na usług ę polegaj ącą na doko ńczeniu opracowania pn. 
„Przeciwdziałanie problemom rozwojowym i społecznym  ROF poprzez rewitalizacj ę obszarów 

zdegradowanych” w ramach projektu „Strategia rozwoj u miejskiego Radomskiego Obszaru 
Funkcjonalnego (ROF)” 

ogłoszonym w dniu 17.03.2015r. na tablicy informacyjnej Miejskiej Pracowni Urbanistycznej  
w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na 

stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 37565 - 2015). 
 

Następujące zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) ulegają zmianie: 

1) Punkt IX.3.1. SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, że dysponuje 
minimum 6 osobowym zespołem badawczym składającym się co najmniej z następujących osób : 

1. 1 osobą wyznaczoną do kierowania pracą zespołu, która w okresie ostatnich 7 lat 
kierowała pracą zespołu/-ów minimum 3- osobowych, które w tym czasie pod jej 
kierownictwem zrealizowały co najmniej 3 opracowania dotyczące rewitalizacji miasta o 
wielkości co najmniej 60.000 mieszkańców, w tym przynajmniej 1 program rewitalizacji; 

2. minimum 3 osobami wyznaczonymi do pracy w zespole (pod kierownictwem), z których 
każda w ciągu ostatnich 5 lat była autorem/autorką lub współautorem/współautorką co 
najmniej 3 programów rewitalizacji miasta, w tym przynajmniej jednego programu 
dotyczącego miasta o wielkości co najmniej 100 000 mieszkańców, 

3. minimum 1 osobą wyznaczoną do pracy w zespole (pod kierownictwem) w charakterze 
moderatora warsztatów diagnostycznych, posiadającą doświadczenie w prowadzeniu 
warsztatów diagnostycznych służących opracowaniu dokumentów strategicznych, która w  
ciągu ostatnich trzech lat przeprowadziła minimum 2 warsztaty diagnostyczne związane z 
opracowaniem dokumentów strategicznych dla miasta o wielkości co najmniej 60.000 
mieszkańców, 

4. minimum 1 osoby wyznaczonej do pracy w zespole (pod kierownictwem) w charakterze 
członka zespołu posiadającego umiejętności w zakresie posługiwania się narzędziami i 
aplikacjami GIS (Geographic Information Systems – Systemy Informacji Geograficznej) 
umożliwiającymi m.in. prowadzenie analiz przestrzennych procesów społeczno-
gospodarczych zachodzących w jednostkach samorządu terytorialnego. 

 

UWAGA: W przypadku, gdy Wykonawca na potwierdzenie dysponowania osobami wykaże, że 
umiejętności i doświadczenie wymagane wobec członków zespołu, o których mowa w punktach 1-4 



 

 

 

 

 

 

 

 
26-600 Radom, ul. Żeromskiego 53 
tel. +48 483 631 594  ●  fax. +48 483 620 208 
mpu@mpu.radom.pl 

 

   

 

spełnia mniejsza niż 6 liczba osób (np. ten sam członek zespołu posiada jednocześnie wymagane 
doświadczenie i umiejętności opisane w pkt 2) i 3), wówczas Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać, ze dysponuje minimum 4 osobami  spełniającymi opisane wymagania.  

 

Oceny spełniania w/w warunku Zamawiający dokona metodą SPEŁNIA – NIE SPEŁNIA na 
podstawie złożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na podstawie 
art. 22 ust. 1 PZP wymienionego w pkt XI.1.c. na druku, którego wzór został dołączony do 
materiałów przetargowych oraz dokumentów wymienionych w pkt XI.1.b.”. 

 

2) Punkty XVI.1. i 2 SIWZ otrzymują brzmienie: 

1. „Oferta powinna być przesłana za pośrednictwem: poczty, kuriera lub też dostarczona osobiście 
na adres: Miejska Pracownia Urbanistyczna, ul. Żeromskiego 53, 26-600 Radom, IVp., 
sekretariat, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.03.2015 r, godz. 10:00  (liczy się data i 
godzina wpłynięcia oferty do Zamawiającego).  

2. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym, zamkniętym opakowaniu, które powinno być opatrzone 
informacją: „Oferta w przetargu nieograniczonym – na usługę polegającą na dokończeniu  
opracowania pn. Przeciwdziałanie problemom rozwojowym i społecznym ROF poprzez 
rewitalizację obszarów zdegradowanych w ramach projektu pn. Strategia rozwoju miejskiego 
Radomskiego Obszaru Funkcjonalnego (ROF) – nie otwierać przed 30.03.2015 r. godz. 10.15” 
oraz nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy. 

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie też zaadresowana na adres: Miejska 
Pracownia Urbanistyczna, ul. Żeromskiego 53, 26-600 Radom oraz będzie oznaczona nazwą i 
adresem Wykonawcy, żeby można było ją odesłać nieotworzoną w przypadku złożenia po 
wyznaczonym terminie. 

3) Punkt XVII.1. SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Zamawiaj ący otworzy zło żone oferty w siedzibie Miejskiej Pracowni Urbanisty cznej w 
Radomiu, ul.  Żeromskiego 53, IVp., sala konferencyjna w dniu 30.0 3.2015 r. o godz. 
10.15”. 

 

 

 

 


